
Uchwała Nr XXI/247/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia  9 grudnia 2003 r. 
 
 
w sprawie : zaciągnięcia kredytu w Banku Ochrony Środowiska  S.A. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zadania inwestycyjnego : Kanalizacja sanitarna  i wodociągowa 
w dz. Helena ETAP IV-Stara Helena Kościół i ulice boczne od ul. Dunajcowej. 

 
 
 Na podstawie art. 18 , ust. 2, pkt  9, lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami), art.134, ust. 4 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
15, poz. 148 z 2003 r z późniejszymi zmianami ), Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 
 

§ 1. 
 
Zaciągnąć kredyt długoterminowy, preferencyjny do wysokości 1 000 000 zł (słownie : jeden 
milion złotych )w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Krakowie z przeznaczeniem 
na sfinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w dz. Helena ETAP IV-Stara 
Helena Kościół i ulice boczne od ul. Dunajcowej. 
 

§ 2. 
 
Jako zabezpieczenia kredytu Miasto Nowy Sącz wystawi weksel in blanco na zasadach 
określonych w umowie z Bankiem Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Krakowie 
i deklaracji wekslowej. 
 
 

§ 3. 
 
Spłata kredytu zostanie sfinansowana z dochodów budżetu Miasta w latach 2004 – 2006. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


